ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений в постановление
администрации мунициtIального района
<<Яковлевский райою> от 26 мая 201б г. }{Ь 144

<<О муниципальной комиссии по оценке
последствий принятия решения о

реорганизации или ликвидации
муниципальной образовательной организации>)

на основании распоряжения администрации муниципztльного раиона
<сЯковлевского района> от |2 сентября 2016 года Ns 88-к (О н€вначениИ

Золотаревой Т.А.> п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав муниципальной комиссии по оценке последствий принrIтиrI

решениrI о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной

организации, находящейся в ведении муницип€tльного района <сяковлевский

райою> БелгороДской области, утвержденный постановлением администрации
мунициПшIьного района <<Яковлевский райою> от 26 мая 2016 г. J\b 144 (о
муниципальной комиссии по оценке последствий принятия решения о

реорг анизации или ликвидации муниципальной образователъной организации),

, следующие изменения:
а) исключить из состава муниципальной комиссии по оценке последствий

принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной
образовательноЙ организации, наХодящейсЯ в ведении муницип€tльного района
<сЯковлевский райоп> Белгородской области (далее - Комиссия) Тарасова Яна
Александровича;

б) наименование должности Золотаревой Татьяны Алексеевны изложить в

следующей редакции: ((начальник управления образования администрации
муницип€tлъного
Комиссип>;

30lN9

района <сяковлевский район>>, заместитель председателя

в) вкIIючитЬ В состаВ КомиссИи Курилову Елену Ивановну - первого

заместитеJIя начаJIьника управления образоваrrия администрации
муниципаJIьного района <сЯковлевский райою>.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместитеJIя

главы администрации }tуниципаJIьного района <сЯковлевский район> по

социапьнр-кулътурноIчry ра:}витию Столярову З.А.

3. Настоящее постановление вступает в сиrry со дЕя его подписания.

( ГлЬва администрацпи
Яковлевского райопа и.В. Бойченко

2